Universitätsbibliothek Paderborn

Breuiarius Moguntiu[m]

[Straßburg], [ca. 1500]

Cetera omnia tam in d[omi]nica q[...] per hebdomadam sicut d[omi]nica et
ebdomada p[re]ceden[ti]. Per eb[...]. L[e]c[ti]o[n]es ex epistola can[...].
be. pe.

urn:nbn:de:hbz:466:1-31634

Interrogat me quo vadis. Si perius nancum de sua passione protestaretur dices quo ego vado vos non potestis venire interrogauit eum petrus et ait Domine quod vadis. Responsumque est ei. Quo ego vados in potes me modo sequi: sequeris autem postea: quod nimirum passionis mortisque eius mysteriorum necdum intelligere necdum poterat imitari: maiestate vero ascensionis statim ut vide re cognoverunt totisque animi votis ut sequi mererentur optabant. Tu autem domine. **C**apitulum **X**arissimi: Domine datum optimum et omne donum perfectum de sursum est descendens a patre luminum apud quem non est transmutatio: nec vicissitudis obubratio. Deo gratias. **S**up **B**. **a**n. Glado ad eum qui misit me sed quia hec locutus sum vobis tristitia repleuit cor vestrum al. Deus qui fidelium meos colles ynius efficis voluntatis: da populis tuis id amare quod precipis: id desiderare quod promittis: ut inter mundanas varietates ibi nostra fixa sint corda ybi vera sunt gaudia. Per **S**up **m**ag. **a**n. Glado ad eum qui me misit. et iterum veniam ad vos alla. **C**apitulum et coll. **D**ominalis quod totam hebdomadam dicentur ad mat. iij. vi. et tres horas. **H**ec antisequen-

tes dicent sup b. et mag. per hebdomadam dum de ipso officio dicit quoties opus fuerit repetende. **a**n. Ego veritate dico vobis: expedite vobis ut ego vadam. si enim non abiero paratus non veniet alla. **B**. **a**n. Cum venerit pacificus spiritus veritatis ille arguet mundum de peccato et de iusticia et dominus dicit alleluia. **a**n. Adhuc multa habeo vobis dicere. sed non potestis portare modo. cum autem venerit ille spiritus veritatis docebit vos omnem veritatem alleluia. **a**n. Cum autem venerit ille spiritus veritatis docebit vos omnem veritatem et que ventura sunt annunciat vobis alla. **B**. **a**n. Ille me clarificabit quod me accipiet et annunciat vobis alla. **a**n. Non enim loqueta semetipsa sed quecumque audierit loquetur et que ventura sunt annunciat vobis alla. **C**ores et annunciat vobis alla. **a**n. **E**ccl. **D**icitur apostolus Iesu Christi electis adueniens dispersi onis ponti galacie capadocie asie et bithynie secundum prescientiam dei patris in sanctificationem spiritus inobedientiam et aspersio nez sanguinis Iesu Christi gratia vobis et par multiplicetur. **B**enedictus deus et pater domini

nostrī iesu christi q̄ sūm mīam
 suā magnā regenerauit nos ī
 spēm viuā p̄ resurrectionē iesu
 christi ex mortuis ī heredita
 tem incorruptibilem ⁊ incons
 taminate ī immarcessibile
 cōseruatā ī celis ī vobis q̄
 ī virtute dei custodimini per
 fidem ī salutem paratā reue
 larī ī tpe nouissimo. In quo
 exultabit modicum nunc si
 oportet cōtristari ī varijs tē
 prationib⁹ vt probatio vestre
 fidei multo preciosior sit auro
 qđ p̄ ignē probatur inueniat
 ī laudem et gloriam ⁊ hono
 rem ī reuelatione iesu christi
 quem cum non videntis dili
 gitis. In quem nūc quoqđ nō
 videntes creditis: credentes
 autē exultabit leticia ienar
 rabili ⁊ glorificata reportan
 tes finem fidei vestre: salutem
 animazum vestrarum. De q̄
 salute exquisierūt atqđ scruta
 ti sunt prophete qui de futura
 ī nobis gratia prophetae
 runt scrutantes ī quod vel q̄
 le tempus significaret ī eis spi
 titus christi prenunciāt̄ eas
 que in christo sunt passiones
 ⁊ posteriores glorias quib⁹ re
 uelatum est qđ non sibi metip
 sis: vobis autē ministrabant
 ea que nūc nunciata sunt vo
 bis per eos que euangelizauie
 tunt vobis spiritus sancto mis
 so de celo ī quem desiderant

angeli prospicere. Propter qđ
 succincti lumbos mentis v̄e
 sobrii perfecte sperate ī eam q̄
 offertur vobis gratiam ī reue
 lationem iesu christi quasi fi
 lij obedientie non configurati
 prioribus ignorātie vestrę de
 siderijs sed scdm eum qui vo
 cauit vos sanctum vt et ipi in
 omni conuersatione sancti si
 tis quoniam scriptum est san
 cti eritis quoniam ego sanct⁹
 sum. Et si patrem inuocat̄ eū
 qui sine acceptione personarū
 iudicat scdm vniuersiūsc̄ o
 pus ī timore īcolatus ve
 stri tempe conuersamini. Sci
 entes qđ nō corruptibili⁹ au
 ro vel argento redempti estis
 de vana vestra conuersatione
 paterne traditionis: sed preci
 oso sanguine quasi agnī ī mas
 culati christi ⁊ incontaminati
 precogniti quidem ante mun
 di constitutionem. manifesta
 ti sunt nouissimis tempibus
 ppter vos qđ p̄ ipm fideles est̄
 ī deo q̄ suscitauit eū ī mortu
 is ⁊ dedit ei ḡliam vt fides et
 spes ēt ī deo. Animas v̄as
 castificantes ī obedientia ca
 ritatis ī fraternitatis amore
 simplici corde īuicem diligis
 te attentius renati nō ex semi
 ne corruptibili. sed incorrup
 tibili per verbum dei viui ⁊ p
 manentis quia omnis caro vt
 fēnū ⁊ omnis ḡlia ei⁹ tāqđ flos

feni. Exaruit feniz et flos ei⁹
decidit: verbū aut̄ dūi manet
in eternum. Hoc est aut̄ ver-
bum qđ euangelisatum est in
vobis. Deponētes igitur oēm
maliciam et omnem dolum et
simulatōnes et inuidias et om-
nes detractōnes sicut mō ge-
niti infantes rationabiles et si-
ne dolo lac concupiscite ut i eo
crescatis in salutē si tñ gusta-
stis qm̄ dulcis ē dñs Ad quē
accedentes lapidem viuū ab
hominib⁹ quidem reprobati⁹
a deo aut̄ electum et honorifi-
catum et ipi tanq̄ lapides vi-
ui⁹ supedificamini domus spi-
rituales in sacerdotium sc̄m
offerentes spiritales hostias
aceperabiles deo p̄ iesū xp̄m.
Propter quod continet scrip-
tura: Ecce pono in syon lapi-
dein summū angularem pro-
batum electum preciosum: et
qui crediderit in eum non cō-
fundetur. Vobis igitur ho-
nor credentib⁹: non credenti-
bus aut̄ lapis quem reproba-
uerūt edificantes hic factus ē
in caput anguli et lapis offen-
sionis et petra scandali his q̄
offendūt verbo nec credunt in
quo et positi sūt. Vos autem
genus electum regale sacerdo-
tium: gens sancta: p̄plus acq-
sitionis ut virtutes annuncie-
tis eius qui de tenebris vos
vocauit in admirabile lumē